
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º125/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: BAMESCO CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA. 
OBJETO:  seleção de proposta para à contratação de empresa voltada à área de seguros dos 

prédios públicos da Secretaria Municipal de Educação de Cafelândia  
VALOR: R$ 8.930,00(oito mil novecentos e trinta  reais) 
VIGÊNCIA: 06/12/2013 a 05/12/2014 
DATA DE ASSINATURA: 06/12/2013. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


